

Спецификация

№	Наименование товара	Ед.изм.	Колл-во	Цена	Сумма
1	Замок накладной ЗН 067	Шт	2	528,39	1056,78
2	Хомут червячный 16-25 мм.	Шт	2	11,61	23,22
3	Хомут-стяжка 3*100 мм	уп	1	24,36	24,36
4	Хомут – стяжка 3*200 мм	уп	1	53,98	53,98
5	Дюбель полипропил 6*60	шт	20	0,90	18,00
6	Дюбель полипропил 10*60	шт	20	0,90	18,00
7	Дюбель полипропил 8*60	шт	20	0,90	18,00
8	Хомут – стяжка 4*150 мм	уп	1	59,06	59,06
	ИТОГ				1 271,40

Всего наименований 8, на сумму 1 271,40 (одна тысяча двести семьдесят один) рубль 40 коп.

Поставщик:

Покупатель:

